
UCHWAŁA NR XXIV/231/95
Rady Miasta Krakowa

z dnia 21 czerwca 1995 r.

w sprawie zmian w budżecie miasta Krakowa na 1995 rok (zadania Dzielnic).

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie terytorialnym
/Dz. U. Nr 16, poz. 95, Nr 32, poz. 191, Nr 34, poz. 199, Nr 43, poz. 253, Nr89, poz. 518, z
1991 r. Nr 4, poz. 18, Nr 110, poz. 473, z 1992 r. Nr 85, poz. . 428, Nr 100, poz. 499, z 1993
r. Nr 17, poz. 78 i z 1994 r. Nr 122, poz. 593/ oraz  art. 37 ustawy z dnia 5 stycznia 1991 r.
Prawo budżetowe /tekst jednolity: Dz. U. z 1993 r. Nr 72 poz. 344 oraz z 1994 r. Nr 76 poz.
344 i Nr 133 poz. 685/ Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1.

Z rezerwy celowej - zadania dzielnic z zadań uznanych przez dzielnice za priorytetowe:

W dziale 59 - Łączność zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 13.000 zł
przeznaczoną na zakup kabla telefonicznego dla potrzeb Komitetu Telefonicznego w
Węgrzynowicach (wniosek Dzielnicy XVII).

W dziale 70 - Gospodarka komunalna zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę  126.900
zł przeznaczoną na: zadania inwestycyjne - 116.900 zł i wydatki bieżące - 10.000 zł

w tym:

1. W rozdz. 7011 - Zakłady gospodarki komunalnej, zwiększa się plan wydatków bieżących o
kwotę 10.000 zł przeznaczoną na wykonanie badań hydro- geologicznych na terenie
planowanej rozbudowy cmentarza komunalnego przy ul. Bieżanowskiej - Prokocim (wniosek
Dzielnicy XII).

2. W rozdz. 7231 - Zieleń w miastach, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę
4.200 zł przeznaczoną na opracowanie koncepcji zagospodarowania ośrodka sportu i rekreacji
przy ul. Sołtysowskiej - opracowanie mapy syt.-wys. i map ewidencji gruntów, ewidencję
zieleni i rozpoczęcie budowy boisk - zakończenie inwestycji w 1996 roku (wniosek Dzielnicy
XIV).

3. W rozdz. 7261 - Ulice, place, mosty i wiadukty, zwiększa się plan wydatków o łączną
kwotę 51.000 zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ wykonanie parkingu przy ul. Pilotów 24 w/g dokumentacji przedstawionej przez
Spółdzielnię Mieszkaniową "Ugorek" na 35 stanowisk - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy III)

2/ wykonanie dokumentacji technicznej wraz z realizacją drogi dojazdowej i zielonego
parkingu w os. Na Stoku - 30.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII)

3/ opracowanie dokumentacji technicznej wraz z budową chodnika przy ul. Węgrzynowickiej
- 9.000 zł (wniosek Dzielnicy XVII)



4/ opracowanie dokumentacji technicznej wraz z budową chodnika przy ul. Lubockiej - 2.000
zł (wniosek Dzielnicy XVII)

4. W rozdz. 7262 - Oświetlenie ulic, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 37.200 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ dokończenie wykonania oświetlenia ulic Narciarskiej i Tabacznej (kontynuacja zadania z
1994 roku) - 9.500 zł (wniosek Dzielnicy XIV)

2/ wykonanie oświetlenia od budynku administracyjnego Spółdzielni Mieszkaniowej
"Czyżyny" do kościoła Św. Brata Alberta (opracow. map syt.-wys., dokumentacji, roboty
montażowe) - 10.500 zł (wniosek Dzielnicy XIV)

3/ wykonanie oświetlenia między placem targowym "Bieńczyce" a osiedlem mieszkaniowym
przy ul. Fatimskiej  - 6.200 zł (wniosek Dzielnicy XVI)

4/ wykonanie oświetlenia ul. Sasanki, os. Branice (opracowanie dokumentacji, roboty
montażowe - zakończenie zadania w 1995 r .) - 11.000 zł (wniosek Dzielnicy XVIII)

5. W rozdz. 7395 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 24.500
zł przeznaczoną na zadania inwestycyjne:

1/ dofinansowanie Społecznego Komitetu Budowy c.o. w os. Czyżyny - wykonanie
dokumentacji powykonawczej i map katastralnych (zakończenie inwestycji) - 9.000 zł
(wniosek Dzielnicy XIV)

2/ zwiększenie dofinansowania budowy kanalizacji Czyżyny - Łęg (Uchw. ZMK 344/95
wprow. kwotę 50.000 zł - zakończenie zadania) - 5.500 zł (wniosek Dzielnicy XIV)

3/ dofinansowanie budowy gazociągu w os. Chałupki (zakończenie inwestycji) - 10.000 zł
(wniosek Dzielnicy XVIII)

W dziale 79 - Oświata i wychowanie, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 171.900 zł,
w tym na:
zadania inwestycyjne - 125 .000 zł i wydatki bieżące - 46.900 zł z czego:

1. W rozdz. 7911 - Szkoły podstawowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 125.000 zł w tym o:

1/ kwotę 8.000 zł przeznaczoną na zakup kserokopiarki i video dla Szkoły Podst. Nr 119
(wniosek Dzielnicy IV)

2/ kwotę 50.000 zł przeznaczoną na zabezpieczenie rozpoczętej budowy sali gimnastycznej
przy Szkole Podst. Nr 48 na Bielanach (wniosek Dzielnicy VII)

3/ kwotę 17.000 zł przeznaczoną na wykonanie kompleksowej dokumentacji technicznej
adaptacji budynku Domu Kultury na filię Szkoły Podst. Nr 97 w Jugowicach (wniosek
Dzielnicy X)



4/ kwotę 50.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie rozbudowy Szkoły Podst. Nr 156 -
Czyżyny II etap (dot. zadania inwestycyjnego zaplanowanego w budżecie miasta - Uchw. Nr
XI/115/95 RMK z dnia 11.01.95 r.) (wniosek Dzielnicy XIV)

2. W rozdz. 7921 - Licea ogólnokształcące, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę
8.000 zł przeznaczając ją na zakup pomocy naukowych, komputerów, oprogramowania itp.
dla Liceum Ogólnokształcącego Nr XIV (wniosek   Dzielnicy IV)

3. W rozdz. 7931 - Szkoły ogólnokształcące specjalne, zwiększa się plan wydatków bieżących
o kwotę 3.000 zł przeznaczając ją na zakup pomocy dydaktycznych dla świetlicy
środowiskowej przy Szkole Podst. Nr 131 (wniosek Dzielnicy III)

4. W rozdz. 7971 - Stowarzyszenia oświatowe i wychowawcze, zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 2.500 zł w tym o:

1/ kwotę 500 zł na zakup materiałów plastycznych, art. sportowych itp. dla Stowarzyszenia
Przyjaciół Klubu Przedszkolaka os. Dywizjonu 303 (wniosek Dzielnicy XIV)

2/ kwotę 2.000 zł na remont i malowanie świetlicy oraz zakup sprzętu do zajęć świetlicowych
dla Towarzystwa Przyjaciół Dzieci (wniosek Dzielnicy III)

5. W rozdz. 8011 - Szkoły zawodowe, zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 900 zł
przeznaczając ją na nagrodę w postaci zestawu "Atlas" do ćwiczeń siłowych dla Zespołu
Szkół Budowlanych Nr 1 przy ul. Szablowskiego (wniosek  Dzielnicy VI)

6. W rozdz. 8221 - Zakłady opiekuńczo-wychowawcze, zwiększa się plan wydatków
bieżących o łączną kwotę 11.000 zł w tym o:

1/ kwotę 4.000 zł na zakup i montaż nowych członów kuchennych w Domu Dziecka Nr 7 ul.
Naczelna 12 (wniosek Dzielnicy III)

2/ kwotę 4.500 zł na sprawdzenie i udrożnienie instalacji wentylacyjnych, remont kuchni i
pralni w Domu Małego Dziecka os. Górali 19 (wniosek Dzielnicy XVIII)

3/ kwotę 2.500 zł na remont łazienek w Domu Dziecka Nr 3 ul. Górników 27 (wniosek
Dzielnicy XII)

7. W rozdz. 8231 - Placówki wychowania pozaszkolnego, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 500 zł przeznaczając ją na zakup materiałów plastycznych, szkolnych, gier
świetlicowych itp. dla Kuratorskiego Ośrodka Pracy z Młodzieżą Nr 2 przy Sądzie Rej.
Kraków - Nowa Huta Wydz. III dla Nieletnich w os. Dywizjonu 303 (wniosek Dzielnicy
XIV)

8. W rozdz. 8241 - Kolonie, obozy i dziecińce wiejskie, zwiększa się plan wydatków
bieżących o kwotę 5.000 zł przeznaczając ją na dofinansowanie wyjazdów wakacyjnych
dzieci i młodzieży pochodzących z rodzin najuboższych, dla Krakowskiego Forum Młodzieży
(wniosek Dzielnicy III)

9. W rozdz. 8295 - Pozostała działalność, zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną
kwotę 16.000 zł w tym o:



1/ kwotę 15.000 zł na remont dachu w Stowarzyszeniu Kulturalno-Oświatowym "Łęg" ul.Na
Załęczu 1a (wniosek Dzielnicy XIV)

2/ kwotę 1.000 zł na konkurs wśród studentów Akademii Sztuk Pięknych pt. "Koncepcja
architektonicznego zagospodarowania Zielonego Jaru"(wniosek Dzielnicy XVII)

W dziale 83 - Kultura i sztuka, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 38.000 zł
przeznaczoną na wydatki bieżące w rozdz. 8495 - Pozostała działalność przeznaczając ją na:

1/ zakup sprzętu audio-wizualnego dla Czerwonoprądnickiego Domu Kultury przy
S.M."Prądnik Czerwony" ul. Dobrego Pasterza 100 - 3.000 zł (wniosek Dzielnicy III)

2/ zakup farb, sztalug i pędzli dla kółka plastycznego dla Domu Kultury "Jordanówka" - 500
zł (wniosek Dzielnicy VI)

3/ wydanie Bronowickich Zeszytów Historyczno-Literackich Nr 2, 3, 4 poprzez Towarzystwo
Przyjaciół Bronowic - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy VI)

4/ wydanie "Kalendarium Dziejów Bronowic" poprzez wydawnictwo "Uniwersitas" - 4.000 zł
(wniosek Dzielnicy VI)

5/ Stowarzyszenie Rodzin Katolickich ul. Ks.Popiełuszki 35 - zakup wyposażenia - 8.000 zł,
dofinansowanie "Dni Bieżanowa" - imprezy organizowanej przez to Stowarzyszenie - 1.000
zł

6/ dofinansowanie przeglądu teatrów prorodzinnych - 2.000 zł i "Familiady" - 1.000 zł
organizowanej przez Stowarzyszenie Rodzin Katolickich ul.  Aleksandry 1 (wniosek
Dzielnicy XII)

7/ zakup wyposażenia dla Stowarzyszenia Rodzin Katolickich ul. Ściegiennego 69/42 - 1.000
zł (wniosek Dzielnicy XII)

8/ dofinansowanie "Dni Prokocimia" organizowanych przez Towarzystwo Przyjaciół
Prokocimia - 1.000 zł (wniosek Dzielnicy XII)

9/ zakup sprzętu muzycznego dla Chóru Parafialnego przy Parafii Św. Brata Alberta - 1.500
zł (wniosek Dzielnicy XIV)

10/ zakup telewizora - 1.500 zł, malowanie pomieszczeń klubu - 1.500 zł dla Klubu Centrum
przy S.M. "Viktoria" w os. Kościuszkowskim (wniosek Dzielnicy XVI)

11/ wyposażenie świetlicy socjalterapeutycznej dla dzieci patologicznych, prowadzonej przez
Duszpasterstwo Akademickie przy parafii św. M. Kolbe - zakup pomocy dydaktycznych,
sprzętu  sportowo-rekreacyjnego, itp. - 7.000 zł (wniosek Dzielnicy XV)

12/ wyposażenie świetlicy dla dzieci patologicznych, prowadzonej przez Duszpasterstwo
Akademickie przy parafii Matki Bożej Nieustającej - zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu
sportowo-rekreacyjnego, kuchennego - 2.500 zł (wniosek Dzielnicy XV)



13/ wyposażenie sali rekreacyjno-rehabilitacyjnej Wspólnoty Dzieci Niepełnosprawnych przy
Parafii św. M. Kolbe (świetlica dla dzieci) - zakup pomocy dydaktycznych, sprzętu
rehabilitacyjno-sportowego itp. - 1.500 zł (wniosek Dzielnicy XV)

W dziale 85 - Ochrona zdrowia, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 91.300 zł
przeznaczoną na zadania inwestycyjne - 69 .800 zł i wydatki bieżące - 21.500 zł z czego:

1. W rozdz. 8511 - Szpitale ogólne, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączną
kwotę 8.500 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu komputera dla Zakładu Radiologii
Szpitala im. L. Rydygiera (wniosek Dzielnicy XV - 3.500 zł, wniosek Dzielnicy XVI - 5.000
zł)

2. W rozdz. 8513 - Lecznictwo ambulatoryjne:

I.  zwiększa się plan wydatków bieżących o łączną kwotę 21.500 zł przeznaczoną na:

1/ remont pomieszczeń na pracownię "małego obrazka" w Przychodni Rej. Nr 6 ul.
Ułanów 29 a - 9.000 zł (wniosek Dzielnicy III)

2/ remont chodnika, utwardzenie podjazdu dla karetek, wózków dziecięcych i inwalidzkich
przy Przychodni Rej. Nr 5 ul. Tetmajera - 3.500 zł (wniosek Dzielnicy VI)

3/ dofinansowanie remontu (malowanie pomieszczeń) w Przychodni Rej. Nr 9 os.
Swoszowice ul. Szybisko - 7.000 zł (wniosek Dzielnicy X)

4/ wkład pieniężny dla fundacji pn.: "Fundacja Rozwoju Uzdrowiska Swoszowice"  - 2.000 zł
(wniosek Dzielnicy I) przeniesiony z działu 89 - Różna działalność, rozdz. 8995 - Pozostała
działalność

II. zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o łączna kwotę 58.300 zł przeznaczoną na:

1/ zakup zestawu stomatologicznego UNIT dla Przychodni Rej. Nr 6 ul. Ułanów 29a - 13.000
zł (wniosek Dzielnicy III)

2/ zakup sprzętu okulistycznego (dodatkowo do przyznanej kwoty 6.000 zł - Uchw. ZMK Nr
196/95 z dnia 16.03.1995 r.) - 2.000 zł (wniosek Dzielnicy III)

3/ zakup aparatury medycznej Ekg (dodatkowo do przyznanej kwoty 6.000 zł - Uchw. ZMK
Nr 196/95 z dnia 16.03.1995 r.) - 4.000 zł (wniosek Dzielnicy III)

4/ zakup fotela stomatologicznego dla Przychodni Rej. Nr 9 - Punkt Lekarski w Rajsku ul.
Geologów - 3.500 zł (wniosek Dzielnicy X)

5/ dofinansowanie zakupu analizatora hematologicznego Hemocell dla laboratorium w
Przychodni Rej. Nr 14 os. Dywizjonu 303 - 10.000 zł (wniosek Dzielnicy XIV)

6/ zakup aparatury medycznej - 9.000 zł oraz spirometru i innego sprzętu medycznego -
16.800 zł dla Przychodni Rej. Nr 11 os. Piastów (wniosek Dzielnicy XV)



3. W rozdz. 8515 - Pogotowie ratunkowe, zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o
kwotę 3.000 zł przeznaczoną na dofinansowanie zakupu centrali telefonicznej dla Pogotowia
Ratunkowego Szpitala im. St. Żeromskiego (wniosek Dzielnicy XV)

W dziale 87 - Kultura fizyczna i sport, zwiększa się plan wydatków o łączną kwotę 19.100 zł
przeznaczoną na wydatki bieżące w rozdz. 8721 - Stowarzyszenia kultury fizycznej w tym:

1/ kwotę 2.000 zł na remont pomieszczenia do przechowywania kajaków w Szkolnym Klubie
Sportowym przy Szk. Podst. Nr 114 (wniosek Dzielnicy III)

2/ kwotę 3.000 zł na remont pomieszczeń szatni i sanitariatów w Klubie Sportowym
"Prądniczanka" (wniosek Dzielnicy III)

3/ kwotę 4.000 zł na remont 2 sanitariatów w hali sportowej w Klubie Sportowym
"Bronowianka" (wniosek Dzielnicy III)

4/ kwotę 1.000 zł na utrzymanie boiska, malowanie bramek, strzyżenie trawy przy Klubie
Sportowym LZS "Mydlniczanka" (wniosek Dzielnicy VI)

5/ kwotę 4.100 zł na remont boiska sportowego przy Klubie Sportowym "Orzeł" Sidzina
(wniosek Dzielnicy VIII)

6/ kwotę 2.500 zł na remont boiska sportowego dla Klubu Sportowego "Viktoria" Kobierzyn
(wniosek Dzielnicy VIII)

7/ kwotę 2.500 zł na zakup sprzętu sportowego dla Klubu Sportowego "Dziewiarz" w Tyńcu
(wniosek Dzielnicy VIII)

W dziale 89 - Różna działalność, w rozdz. 8995 - Pozostała działalność, z wydatków
bieżących przenosi się kwotę 9.000 zł do:

 - dz. 85 - Ochrona zdrowia, rozdz. 8595 - Pozostała działalność - 2.000 zł  przeznaczając ją
na wkład pieniężny gminy w fundacji pod nazwą "Fundacja Rozwoju Uzdrowiska
Swoszowice" jako właściwego dla tego wydatku działu klasyfikacji budżetowej (wniosek
Dzielnicy I)

- i w tym samym rozdziale - 7.000 zł z wydatków bieżących z zadania "Informacja i łączność
z mieszkańcami - gazetka lokalna, tablice informacyjne itp.) na dofinansowanie zakupu
kserokopiarki i komputera dla Rady i Zarządu Dzielnicy II (zadanie inwestycyjne - wniosek
Dzielnicy II).

Zwiększa się plan wydatków inwestycyjnych o kwotę 6.000 zł przeznaczoną na zakup
kserokopiarki dla Rady i Zarządu Dzielnicy XVI (wniosek Dzielnicy XVI).

Ponadto wprowadza się następującą zmianę do zadań Dzielnicy XVIII: zadanie pn. zakup
kserokopiarki uwzględnione w uchwale Nr XVIII/202/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 26
kwietnia 1995 r. zmienia się na zadanie pn. zakup kserokopiarki i komputera.

W dziale 93 - Bezpieczeństwo publiczne, rozdz. 9316 - Państwowa Straż Pożarna,  zwiększa
się plan wydatków bieżących o kwotę 10.000 zł przeznaczoną na zakup sprzętu pożarowego



(aparaty oddechowe, linki ratownicze itp.) dla Szkoły Aspirantów Państwowej Straży
Pożarnej (wniosek Dzielnicy XVIII)

W dziale 97 - Różne rozliczenia, rozdz. 9718 - Rezerwy ogólne i celowe, zmniejsza się plan
rezerwy celowej - zadania dzielnic o łączną kwotę 474.200 zł przenosząc ją do odpowiednich
działów i rozdziałów klasyfikacji budżetowej, zgodnie z powyższym opisem.

§ 2.

W uchwale Nr XI/115/95 Rady Miasta Krakowa z dnia 11 stycznia 1995 r. w sprawie budżetu
miasta Krakowa na rok 1995, zmienionej uchwałami: Nr XIII/138/95, Nr XIII/140/95 i Nr
XIII/144/95 z dnia 1 marca 1995 r., Nr XIV/159/95 z dnia 15 marca 1995 r., Nr XV/170/95,
Nr XV/171/95 i Nr XV/173/95 z dnia 5 kwietnia 1995 r., Nr XV/182/95 z dnia 12 kwietnia
1995 r., Nr XVIII/197/95, Nr XVIII/201/95, Nr XVIII/202/95 i Nr XVIII/203/95 z dnia 26
kwietnia 1995 r., Nr XXI/211/95, Nr XXI/215/95 i Nr XXI/216/95 z dnia 24 maja 1995 r.
oraz Nr XXIV/224/95 z dnia 21 czerwca 1995 r. wprowadza się następujące zmiany:

 - w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej
uchwały,

 - w załączniku Nr 3 a wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej
uchwały.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący  Rady
Stanisław HANDZLIK


